Hybrida quo pacto sit Persius ultus, opinor
 Omnibus et lippis notum et tonsoribus esse.
 Persius hic permagna negotia dives habebat
 5 Clazomenis, etiam litis cum Rege molestas;
 Durus homo, atque odio qui posset vincere Regem;
 Confidens, tumidusque; adeo sermonis amari,
 Sisennas, Barros ut equis praecurreret albis.
 Ad Regem redeo. postquam nihil inter utrumque
 10 Convenit: — hoc etenim sunt omnes iure molesti,
 Quo fortes, quibus adversis bellum incidit. inter
 Hectors Priamiden animosum atque inter Achillem
 Ira fuit capitalis, ut ultima divideret mors:
 Non aliam ob causam, nisi quod virtus in utroque
 15 Summa fuit. duo si discordia vexet inertis,
 Aut si disparibus bellum incidat, ut Diomedis
 Cum Lycio Glaucis: discedat pigrior, ultro

Edd. Mediol. 477. Venet. 478. Flor. 482. Ald. 1. — *Rupili*. Mss. et edd. vulgo. *Rupili*. Mss. nostri Lips. 1. Dorv. 1. Dess. 1. Drd. 3. 4. Mon. 5. Bas. 3. mss. Pulm. 1. 10. duo ap. Bersm. Orell. S. Edd. Aldinae, Bas. 555. 80. *Rutili*. Msc. Porph. nōst. et in comm. *Rutilium*. sed post v. 19 sq. *Rupili*.

2) *Hybrida*. Mss. nostri Lips. 1. 2. 3. Mon. 4. 5. Gph. 1. 2. 3. Gtg. 2. Gth. 2. mss. ap. Torr. omnes. Edd. Mediol. 477. 86. Venet. 478. 79. Aldinae. hinc vulgo. *Hibrida*. Mss. nostri Brl. 1. Dess. 2. 3. Drd. 1. 3. Mon. 1. 2. 3. Bas. 1. 3. Gtg. 1. mss. tres ap. Bersm. Oberl. a. e. Orell. b. S. Edd. Zar. Flor. 482. Venet. 483. 86. 92 (Pinc.) 94. 95. 98. Mediol. 508. 512. Loch. Colon. s. a. Ald. 1. Ascenss. Dtz. *Ibrida*. Msc. nost. Dess. 1. un. ap. Bersm. prob. Torr. Edd. Dacer. Despr. Baxt. San. Phil. Sivr. Gesn. Dorig. Wakef. Wetz. Bad. Both. Pott. Bip.

3) *haud lippis* con. Tan. Faber. refut. Bentl. — *notum tonsoribus* (om. et). Msc. nost. Gph. 3.
 4) *dives agebat*. Sic cit. Serv. ad Aen. 4, 348. refut. Bentl.
 5) *et iam* con. Both.

6) *Dirus homo*. Msc. nost. Gph. 1. Ed. Venet. 481. — *atque adeo, qui p. v. regem, Confidens* con. Praedic. — *qui possit*. Mss. nostri Mon. 3. Drd. 1. Gph. 1. msc. Pulm. 1. Edd. Crat. Despr. Bond. — *posset qui*. Ed. Cun. ex ing. sq. San. Phil. Sivr. Dorig.

7) *tumidusque*. Mss. nostri Lips. 1. 2. Brl. 1 (a 2. m.) Dess. 1. Drd. 1. Mon. 4. Bas. 1. Gph. 1. 2. Gtg. 1. 2. mss. duo ap. Bersm. Oberl. c. d. ap. Orell. om. Edd. ante Lamb. q. se. omnes, et post vulgo. *timidusque*. Edd. Venet. 478. 79. *tumidus; adeo* (om. *que*). Mss. nostri Lips. 3. Corb. Dorv. 1. Dess. 2. 3. Drd. 2. 3. Mon. 1. 2. 5. Gph. 3. Bas. 3. Gth. 2. mss. Lamb. 1, duo. 2. 6. Cruq. 1, a. 4. 7. Pulm. 1. 3. 4. 6. duo ap. Bersm. mss. ap. Torr. alq. Orell. d. Edd. Lamb. Cruq. Bersm. Baxt. Sandb. Wakef. Wetz. Both.